
Nation Flag Name Group Fields Round1 Round2 Total Pos

1 HUN HUN Vera FONTANA Group A 1 - 2 16 8 24 3

2 FRA FRA Emma ACCASTO Group A 1 - 2 11 17 28 1

3 SUI SUI Monica BUOB Group B 2 - 1 14 8 22 4

4 ITA ITA Giorgia TRUDU Group B 2 - 1 11 8 19 6

5 POL POL Malgorzata KOWALCZYK Group C 1 - 2 3 10 13 10

6 CRO CRO Ana JUGINOVIC Group C 1 - 2 16 4 20 5

7 TUR TUR Nurda GUL SEN Group D 2 - 1 1 15 16 8

8 AUT AUT Beate REINALTER Group D 2 - 1 8 6 14 9

9 SVK SVK Simona FEHEROVA Group E 1 - 2 9 9 18 7

10 NCY NCY Serpil KIZILDERE Group E 1 - 2 0 0 0 11

11 SMR SMR Stella PAOLETTI Group F 2 - 1 11 16 27 2
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8 TUR TUR Nurda GUL SEN TUR 10

1 FRA FRA Emma ACCASTO FRA 10

5 CRO CRO Ana JUGINOVIC CRO 8

4 SUI SUI Monica BUOB SUI 15

7 SVK SVK Simona FEHEROVA SVK 19

2 SMR SMR Stella PAOLETTI SMR 14

6 ITA ITA Giorgia TRUDU ITA 19

3 HUN HUN Vera FONTANA HUN 13

Place Flag

1 TUR  

2 ITA

3 SUI

3 SVK

5 FRA

5 CRO

5 SMR

5 HUN

9 AUT

10 POL

11 NCY

FRANCE Emma ACCASTO
CROATIA Ana JUGINOVIC

SAN MARINO Stella PAOLETTI
HUNGARY Vera FONTANA
AUSTRIA Beate REINALTER
POLAND Malgorzata KOWALCZYK

NORTH CYPRUS

Women Precision Shooting / Tiro di Precisione Femminile

Quarter Semifinal Final

TUR 16

10SUI

9ITA

11TUR

ITA

SWITZERLAND
ITALY

21

SVK 9

Endranking / Classifica finale

Country name

Serpil KIZILDERE

Monica BUOB

Passaggio del turno dopo lo spareggio / Won after play-off

Giorgia TRUDU

Player(s)

TÜRKIYE Nurda GUL SEN

SLOVAKIA Simona FEHEROVA

Precision Shooting


